



STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářství

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 3138/2023/37
Vyřizuje: Tenkrát Milan
Telefon: 412593402
E-mail: milan.tenkrat@mmdecin.cz
Děčín: 05.10.2023

DODAVATEL

Děčínský stavební podnik s.r.o.
Folknářská č. p. 1246/21, Děčín II-Nové
Město, 40501 Děčín
IČO: 47781483
DIČ: CZ47781483

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

- stavební práce spojené s odstraněním havarijního stavu ležaté kanalizace v pavilonu PD2-P objektu Mateřské školy Děčín IX, Na Pěšině 331, v rozsahu položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této objednávky.

Každý daňový doklad /faktura vystavená zhotovitelem musí mj. obsahovat systémové číslo veřejné zakázky **P23V00001120**.

S ohledem na povahu veřejné zakázky a postavení zadavatele neidentifikoval zadavatel žádná další témata odpovědného zadávání, která by byla v souladu s jeho posláním, vymezeným účelem veřejné zakázky, jejím předmětem, zásadami přiměřenosti, rovného přístupu a zákazu diskriminace ve vztahu k dodavatelům a principy účelnosti, hospodárnosti a efektivnosti.

Poznámka:

Lhůta dodání:	05.10.2023 – 13.10.2023	Určeno pro:	
Místo dodání:	Děčín	Max. cena vč. DPH:	229 667,00 Kč

Bc. František Kučera
příkazce operace

Zuzana Poláková
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

CENOVÁ NABÍDKA



ZAKÁZKA

Číslo:
Zakázka: Havárie kanalizace MŠ Bynov
Komentář: Skutečnost

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	189 807 Kč
DPH:	39 859 Kč
Celkem včetně DPH:	229 667 Kč

Havárie kanalizace MŠ Bynov - Nabídka

Popis	Cena
S	189 807
SO 01 sk.: Havárie kanalizace ZŠ Bynov - skutečnost	189 807
001: Zemní práce	51 764
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 862
099: Přesun hmot a manipulace se sutí	20 563
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu	1 896
721: Kanalizace	70 858
771: Podlahy z dlaždic	1 864
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	15 000
Celkem (bez DPH)	189 807
DPH	39 859
DPH 21 % ze základny: 189 807	39 859
Celkem (včetně DPH)	229 667

Havárie kanalizace MŠ Bynov - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
Stavba			S				189 807
Objekt			SO 01 sk.: Havárie kanalizace ZŠ Bynov skutečnost				189 807
Oddíl			001: Zemní práce				51 764
1	SP	131213702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	13,266	1 210,00	16 052
2	SP	161103111	Svislé přemístění sypaniny v do 7 m	m3	13,266	350,00	4 643
3	SP	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,266	247,00	3 277
4	SP	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	66,330	205,00	13 598
5	SP	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	13,266	260,00	3 449
6	SP	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	13,266	250,00	3 317
7	SP	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení	t	21,226	350,00	
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 862
11	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,206	3 340,00	4 028
12	SUB	X622	Bourání základové desky v tl. 200 mm	m3	3,618	4 100,00	14 834
21	SP	X2011	Probourání do betonové šachty	komplet	1,000	3 000,00	3 000
38	SP	X2014	Prostup základovou konstrukcí	komplet	2,000	3 000,00	6 000
Oddíl			099: Přesun hmot a manipulace se sutí				20 563
13	SP	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,800	896,00	3 405
14	SP	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku přes 100 m do 1 km	t	3,800	160,00	608
15	SP	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	53,200	15,00	798
16	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,800	448,00	1 702
17	SP	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	3,800	950,00	3 610
20	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	32,625	320,00	10 440
Oddíl			711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynu				1 896
19	SP	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	12,296	20,00	246
21	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	kpl.	1,000	1 650,00	1 650
Oddíl			721: Kanalizace				70 858
19	SP	721171809	Demontáž potrubí z PVC D přes 114 do 160	m	17,600	47,89	843
19	SP	721160806	Demontáž potrubí vláknocementového DN přes 100 do 200	m	3,000	240,00	720
24	SP	721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 vč. kolen, odboček, atd	m	20,600	1 150,00	23 690
26	SUB	X627	Pročištění kanalizace	m	17,600	20,60	363
27	SUB	X628	Zajištění kanalizace při demontáži a zpětné montáži nového potrubí - zátky, atd.	kpl.	7,000	1 000,00	7 000
28	SUB	X629	Napojení na stávající kanalizaci	kus	7,000	2 000,00	14 000
36	SP	X2012	Obetonování potrubí	m3	4,824	3 860,00	18 621
37	SP	X2013	D+M čistícího kusu DN 160	kus	3,000	1 874,00	5 622
Oddíl			771: Podlahy z dlaždic				1 864
18	SP	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	12,060	154,58	1 864
Oddíl			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				15 000
34	H	X6211	VRN - doprava, likvidace odpadů, koordinace, úklid, ..atd.	kpl.	1,000	15 000,00	15 000